"THERMO + SWISS" SHA

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i elementeve

Vit ushtrimor

Vit Paraardhes

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 102,723,194 50,745,297

Teardinura iF Heratrexninytbrio R
Total 102,723,194 . 50,942,800

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 80,177,492 38,691,013

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 11,339,702 6,495,411
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 2,197,540 2,713,017
2. Té tjera shpenzime 9,142,162 3,782,394

Shpenzime té personelit 7,265,314 4,082,381
1. Paga dhe shpérblime 6,225,610 3,498,184
2 Shpennme té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga shpenzimet pér 1,039,704 584,197
pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale i
[Total | 98,782, 49,268,805
|Fitimi (Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit | 3,940,687 1,673,995

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 1,551,961 558,294

Shpenzime té tjera shfrytézimi ‘ “

Shpenzime te panjohura - -

Té ardhura té tjera : - -

1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegmas té i
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur vegmas té i
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur vegmas té ardhurat
nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 2 -
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet pér t'u
paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2. Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
- Fitimi/Humbja para tatimit J 2,388,726 1,115,701

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 358,309 167,355

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 358,309 167,355
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré z X
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve - -
Fitimi/Humbja e vitit 2,030,417 948,346
Fitimi/Humbja pér:

1. Pronarét e njésisé ekonomike mémé
2. Interesat jo-kontrolluese

2,030,417 948,346
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